General
Specifi cations
GS 01E22A21-04JA
ADMAG TI シリーズ
AXG 電磁流量計
船級型式認証品
GS 01E22A21-04JA
2019.12.26 初版（KP）

9：  IECEx 耐圧防爆と CE マーキングを組み合わせる場合，
航洋船搭載用途のみに限定されます。
10： 電 源 コ ー ド　-1 の 場 合，TDK フ ェ ラ イ ト コ ア
ZCAT3035-1330 が添付されます。ご使用時に I/O 端
子に接続されるケーブルの本体配線口側に，必ず添
付フェライトコアを取り付けて下さい。
11： 分離形のケーブル長は，5 メートル以下でご使用
ください。
GS 01E22A21-04JA
2
All Rights Reserved. Copyright © 2019,  Yokogawa Electric Corporation 2024.10.11-00
●一般用，水中用，防爆用・ウェハ，フランジ・PFA ライニング（口径 2.5 ～ 400 mm）
形名 基本仕様コード 仕様 制限等
AXG002 電磁流量計　（口径 2.5 mm）
AXG005 電磁流量計　（口径 5 mm）
AXG010 電磁流量計　（口径 10 mm）
AXG015 電磁流量計　（口径 15 mm）
AXG025 電磁流量計　（口径 25 mm）
AXG032 電磁流量計　（口径 32 mm）
AXG040 電磁流量計　（口径 40 mm）
AXG050 電磁流量計　（口径 50 mm）
AXG065 電磁流量計　（口径 65 mm）
AXG080 電磁流量計　（口径 80 mm）
AXG100 電磁流量計　（口径 100 mm）
AXG125 電磁流量計　（口径 125 mm）
AXG150 電磁流量計　（口径 150 mm）
AXG200 電磁流量計　（口径 200 mm）
AXG250 電磁流量計　（口径 250 mm）
AXG300 電磁流量計　（口径 300 mm）
AXG350 電磁流量計　（口径 350 mm）
AXG400 電磁流量計　（口径 400 mm）
用途
-G 一般用
-C 防爆用
-W 水中用 口径 15 ～ 400 mm，分離